



تقریظ امام^(*) **بر جزوه قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران**

تا انقلاب مهدی (عج) با نهضت خمینی (ره)

تجذبه که ایما ووسيله نمايندگان ملت ايران – که اکثریت آنان از علمای اعلام و حجج اسلام و مطيعين بر احکام اسلام بودند- نپهيه و به تصويب اکثریت ملت معظم رسيد. و اميد است ان شـالله تعالی با عمل به آن، آرمان‌های اسلامی بر آورده شود؛ و تا ظهور حضرت بقیه‌الله

– (رواحنا له الفداء- باقی و مورد عمل باشد.

صحیفه امام؛ ج:۱۱؛ ص: ۱۰۳ | قم: آذر ۱۳۵۸

آیت‌الله خاتمی:

«حجاب اجباری» واژه دشمن است

امام جمعه موقت تهران گفت: دشمن به دنبال تئوریزه کردن بی‌حجابی است. برخی واژه «حجاب اجباری» را تکرار می‌کنند؛ این واژه دشمن است. عمل به قانون را اجبار نمی‌گویند؛ عمل به قانون پایه هر نظام است.

آیت‌الله سید احمد خاتمی، عضو مجلس خبرگان در مراسم عزاداری شهادت حضرت زهر(اس) در صملاي امام خمینی(ره) یادگشت، درباره «کوثر» در آیه «إِنَّا أَطَعْنَا الْكَوْثَرَ» گفت: فخر زاری در تفسیرش می‌گوید خبر فراوان یعنی عدد اولاد حضرت زهر(اس). با وجود آن‌که این همه فرزندان حضرت زهر(اس) را به شهادت رساندند، دنیا هنوز از اولاد حضرت زهر(اس) پر است و این افتخار حضرت زهر(اس) است. اما کوثر بسیار بالاتر است و نه فقط تعداد اولاد، بلکه هجده سال عمر و مجموعه درس‌های ماندگار حضرت صدیقه طاهره(س). زندگی حضرت زهر(اس) سه دوره دارد: دوران کودکی که ۹ سال بود، دوران زندگی خانوادگی؛ و دوره ۴۵، ۴۵ یا ۹۵ روزه پس از رحلت پیامبر(س).

عضو مجلس خبرگان بیان داشت: تمام زندگی کوتاه حضرت زهر(اس) در عرصه ولایت ختم شد و ایشان شهیده ولایت شدند.

وی افزود: خطبه فدکیه، خطبه‌ای بسیار عجیب و قوی است. در آن زمان ضبط‌وت و فیلمبرداری نبود و کسی هم نمی‌نوشت. پس چگونه به دست ما رسید؟ این طیفور در کتاب بلاغ‌التالس، نوشته که راوی این خطبه، حضرت زینب(س) در پنج‌سالگی بوده است. هیچ مبالغه‌ای نیست اگر بگوییم حضرت زینب(س)، فاطمه ثانی است. هر چه به معصومین داده‌اند به حضرت زینب(س) هم داده‌اند. آیت‌الله خاتمی با تأکید بر اینکه هر چه حضرت زهر(اس) می‌توانست برای دفاع از امام علی(ع) انجام داد، گفت: حضرت زهر(اس) الگوی دیروز نیست، الگوی امروز، فردا و فرداهاست. ایشان به ما یاد داد که باید از ولایت فدیت کرد و با ولایت حق است که اسلام می‌ماند. حضرت زهر(اس) انگشت روی نقطه کلیدی گذاشت. درست است که از فدای فدای کرد؛ اما هدف امام علی(ع) بود.

وی اظهار داشت: امروز همه مسئله کلیدی بودن مسئله ولایت است؛ همان نقطه‌ای که ۴۷ سال انقلاب را حفظ کرده است. آخوان المسلمین مصر حزبی ۸۰ساله بود اما تنها یک سال توانست حکومت کند؛ اما انقلاب اسلامی ۴۷ سال است که زیر سایه ولایت فقیه ایستاده و آن‌شالله تا انقلاب حضرت مهدی(عج) خواهد ماند. هیچ جامعه‌ای بدون حق خویش از استیلا تحلیلیان پایین برود. این بیان داشت: تا الان پای ولایت ایستاده‌ایم و بعد از این نیز به فضل خدا خواهیم ایستاد. ما تا آخرین نفر، تا آخرین نفس، تا آخرین قطره خوی پای ولایت ایستاده‌ایم. در شرایط کنونی تنها کسی که لباس رهبری امت بر قامت او زینبده است، آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای است.

آیت‌الله خاتمی با اشاره به فدای مقدس ۱۰۹۰ روزه گفت: در جنگ ۱۲ روزه می‌خواستند که حق متعلقه نظام ایران را از بین ببرند؛ از بیرون حمله کنند و داخل باروهاي نحس‌شان اغتشاش ایجاد کنند؛ اما مردم به صحنه دفاع از انقلاب آمدند؛ سه پیام تلویزیونی مقام معظم رهبری مقام نقشه‌های دشمن را خنثی کرد؛ سه بار ترامپ به ملت ایران اذیت کرد و کلامی که فقط به خودش می‌خورد به ملت ایران نسبت داد؛ اما در این دفاع مقدس، تمام نقشه‌های‌شان نقش بر آب شد. همه گزارش خبرگزای حوزه، عضو مجلس خبرگان تا تأکید بر الگوی حضرت زهر(اس) داشت. این نظام یزدی را می‌باید مانند امام داد: امام خمینی(ره) فرمودند: حفظ نظام از اوجب واجبات است. مقام معظم رهبری «از» هر یک حذف کردند و فرمودند: حفظ نظام اوجب واجبات است. یعنی واجبی مهم‌تر از حفظ نظام نیست و هدفی برای دشمن مهم‌تر از سقوط نظام وجود ندارد.

وی افزود: همه ما افتخار می‌کنیم در خط ولایت باشیم؛ ما مهم عمل است، مقام معظم رهبری بارها فرمودند: حفظ وحدت، اتحاد و انسجام ملی. همان چیزی که در هر شرایطی اخیر اتفاق افتاده، همه گفتند جان‌مان را فدای ایران می‌کنیم. هرکس در این شرایط ما از تفرقه یزدی یا بیانه بدعهد، ضد این ملت است. آیت‌الله خاتمی گفت: این ملت در سراسر کشور می‌گویند انرژی هسته‌ای حق مسلم ماست؛ اما برخی به استقبال تعلیق غنی‌سازی و حتی تعلیق غنی‌سازی می‌روند؛ این‌ها یعنی ضدیت با ولایت فقیه و تفرقه‌افکنی. حتی درباره موضوع موشکی هم می‌گویند؛ با آمریکا مذاکره کنیم و قبول کنیم که ایران موشک با برد ۲۰۰۰ کیلومتر نداشته باشد!

عضو مجلس خبرگان تأکید کرد: اگرماکل مذاکره نیست بلکه به دنبال تسلیم ایران اسلامی است، می‌خواهد سر میز نشینند بگوید هر چه من می‌گویم شما بگویید سماع و طاعتاً اما نمی‌دانند این ملت حسینی و شاورایی با گوشت و پوست و خون، «بیهات ملت‌الله» است. ۴۷ سال است می‌گوییم هر مگ بر آمریکا و تا آمریکا تسلطت دارد، این شعار از دهان مردم محو نخواهد شد.

امام جمعه موقت تهران بیان داشت: یکی از عرصه‌های دفاع از ولایت، دفاع فرهنگی است. همان که رهبر معظم انقلاب فرمودند: حجاب فاطمی و حجاب زینبی، ما دو گروه بی‌حجاب یا بدحجاب داریم؛ عده‌ای ناآگاهانه که باید آگاه شوند؛ اما برخی یاند و جریان هستند و نظام باید محکم با بی‌حجابی جریانی برخورد کند. آیت‌الله خاتمی با اشاره به سخنان یک نویسنده ایران گفت: بی‌حجابی ضلالتی نیست، او در کتاب بدحجابی نوشته‌ به زبان ایران می‌گوید اگر حجاب را از حجاب رانند، باید وارد کودتای سازمان سیا شد.باید، یکی از تئورسین‌های آمریکایی هم گفته: در ایران باید ولایت فقیه و حجاب را رده؛ اگر دومی را بزنیم، اولی را هم زده‌ایم.

وی با تأکید بر اینکه خواهران چادری که مروج حجاب هستند، باید خواهرانه به بی‌حجاب‌ها نصیحت کنند که در دام آمریکا نیفتند، ادامه داد: دشمن به دنبال تئوریزه کردن بی‌حجابی است، برخی واژه «عجاب اجباری» را تکرار می‌کنند؛ این واژه دشمن است. عمل به قانون را اجبار نمی‌گویند؛ عمل به قانون پایه هر نظام است. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه فرهنگ بسیجی، اسرائیل را حفظ کرده و خواهد کرد، گفت: قلمبه‌ای ایران بسیار زیاده‌تر بوده است، اسرائیل به روزه سیاه نشسته اما سانسور می‌کند. دشمنی مقابل ما قرار دارد که دیوانه‌است و حساب‌و‌کتاب ندارد؛ و آنچه دشمنان را سرکوب کرده و خواهد کرد، همین فرهنگ بسیجی است. وی خاطرنشان کرد: این نظام، نظام نبوی و علوی است و باید با جان و دل از آن حمایت کرد.

سردار طلایی‌نیک:

قدرت موشکی ایران همواره رو به رشد و تحریم‌ناپذیر است

سختگویی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به بومی بودن و دانش‌بنیانی و اتکا به خلاقیت‌های داخلی اظهار داشت: قدرت موشکی همواره رو به رشد و تحریم‌ناپذیر خواهد بود.

سردار سرتیپ طلایی‌نیک، معاون فرماندهی نیروهای موشکی ارتش و فرماندهی موشکی وزارت دفاع و پشتیبانی و سختگویی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، تأکید کرد: اگر توان موشکی ایران با وجود به‌شدت بزرگی مانند شهید طهرانی مقدم، تحریم‌های خارجی‌زاده و

سختگویی وزارت امور خارجه در پاسخ به

پرسشی درباره ادعای یکی از نمایندگان سابق مجلس راجع به محتوای نامه رئیس‌جمهور به ولیعهد عربستان گفت: همان‌طور که در چند نوبت توضیح داده شد محتوای نامه رئیس‌جمهور به ولیعهد عربستان یک مکاتبه کاملاً معمول و متحصراً راجع به موضوع حج بوده است و هیچ مطلبی راجع به مباحث مذاکراتی در این نامه وجود نداشته است.

اسماعیل بقایی سختگویی وزارت امور خارجه در پاسخ به ایرادها بر ابراز تعجب و تأسف از اصرار برخی فعالین سیاسی بر نشر مطالب خلاف واقع در این خصوص تصریح کرد: اصرار بر نشر گمانه‌زنی‌های بی‌اساس و طرح ادعاهایی که صریحاً در مورد نادرست بودن آنها اعلام موضع شده است، هیچ سودی برای پیشبرد منافع ملی ندارد.

وی افزود: همان‌طور که در چند نوبت توضیح داده شد محتوای نامه رئیس‌جمهور به ولیعهد عربستان یک مکاتبه کاملاً معمول و متحصراً راجع به موضوع حج بوده است و هیچ مطلبی راجع به مباحث مذاکراتی در این مکاتبه وجود نداشته است.

سختگویی وزارت خارجه ابراز آمبدواری کرد که تحلیل‌گران و فعالان سیاسی، مصالح عالیله کشور و منافع ملی را بر سوگیری‌های جناحی و سیاسی خود ترجیح داده و ساحت سیاست خارجی را از گمانه‌زنی و ادعاهای غیرمؤتی دور نگه دارند.

پیام کتبی مسعود پزشکیان به محمد بن سلمان ولیعهد و نخست‌وزیر عربستان، روز ۲۷ آبان ماه توسط رئیس سازمان حج و زیارت به وزیر کشور عربستان تحویل داده شد.

بقایی: ایران در چارچوبی که مجلس مشخص کرده با آژانس رفتار می‌کند

اسماعیل بقایی همچنین روز یکشنبه دوم آذرماه در نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی پرداخت و به سوالات مطرح شده پاسخ داد.

وی ضمن تسلیت شهادت حضرت فاطمه زهر(اس)، هفته پس از زمرای داشت.

به گزارش فارس، بقایی ادامه داد: آنچه در غزه شاهدیم استمرار نسل‌کشی است که از دو سال قبل آغاز شده و همچنان ادامه دارد.

این دیپلمات ارشد ایرانی مسئولیت ضامنان اتش‌س را به بسیاری سنگین خواند و افزود: ادعاهایی که درباره وادار کردن رژیم صهیونیستی به ابرای تعهدات خود مطرح کرده بودند، مشخص کرد که این ادعاها نادرست بوده و این رژیم همچنان با احساس بی‌غیرمائی به جنایت‌ها ادامه می‌دهد.

سختگویی دستگاه دیپلماسی گفت: گزارش‌هایی که در روزهای اخیر از رسانه‌های مختلف درباره استفاده رژیم صهیونیستی از سلاح‌های ممنوعه، از جمله بمب‌های خوش‌ای بسیار خطرناک و کشنده در جنوب لبنان منتشر شد، گویای این واقعیت است که این رژیم هیچ حد و حدودی را در اقدامات خلاف قانون خود نمی‌شناسد. همین طور خبرهایی که درباره سرقت اعضای بدن اسرای فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی منتشر شد، ابعاد جدیدی از جنایات این رژیم را نشان می‌دهد.

مسئله میانجیگری و واسطه نیست

این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سوآلی درباره نامه پزشکیان به ولیعهد عربستان گفت: این رویکرد یکی از نوبت موضع‌گیری کردیم. هم من و هم سفیر ایران در ریاض توضیحاتی ارائه کرد. این نامه صرفاًنامه معمولی بوده که در چارچوب مرادفات ایران در عربستان در رابطه با برگزاری مراسم حج تبادل شده است.

پیام‌های تبریک سرلشکر موسوی، سرلشکر عبداللهی، سرلشکر حاتمی و سرلشکر پاکپور به مناسبت هفته بسیج

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: فرمانده ارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص)، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران و فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیام‌های جداگانه ضمن تبریک هفته بسیج، حماسه‌افرینی‌ها و قدرت‌سازی این نهاد انقلابی و مردمی را یادآور شدند.

سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، رئیس ستادکل نیروهای مسلح به مناسبت هفته بسیج پیامی صادر کرد. در این پیام آمده است: پنجم آذرماه یادآور فرمان تاریخی وودیشسته معمار کبیر انقلاب وبنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) در تشکیل نهاد عظیم و مردمی بسیج مستضعفان است؛ نهادی که با روحی خستگی‌ناپذیر و اخلاص، فداکاری و بصیرت، به مثابه یک ذخیره راهبردی و نیروی تمدن‌ساز انقلاب و نظام اسلامی در تمام عرصه‌های زندگی کشور جلوه‌گری کرده می‌کند. **سر لشکر موسوی: بسیج آماده پاسخ به نیازهای کشور هم‌ه روز خواهد است**

در ادامه این پیام آمده است: سرچشمه فرزندان انقلاب اسلامی و تجلی «ملت در قلمت نظام» است؛ پیدهای‌الهی که از متن ایمان مردم برخاست و در میان‌های سخت، پرچم عزت و اقتدار ملی را برافراشت؛ این نهاد، نه صرفاً یک سازمان، بلکه یک فرهنگ، یک تفکر و یک مکتب جهانی تمام‌عیار است که در تراز مکتب عاشورا و سیره نبوی، برای دفاع از آرمان‌های اسلام و انقلاب، جانفشانی کرده می‌کند.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیام خود یادآور شده است: در همین راستا، رهبر معظم انقلاب اسلامی که قفا لحاظ محرم امام خمینی(ره) را توصیف می‌کند، می‌فرماید: «تشکیل بسیج، مصداق تمام ملامت تبدیل تهدید به فرصت بود. این حقیقت زیبا و مجسم از متن مردم جوشید». به گزارش ایرنا از ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر موسوی در پیام خود آورده است: در طول ۵۰ سال گذشته، یوبیزه در مقاطع حساس و شرایط پرمخاطره کشور، بسیج و بسیجیان با بهره‌سزین از مرگ و پشیمانی در میدان‌های جهاد و شهادت، از جمله‌های ماندگار دوران ۸۰ سال دفاع مقدس تا میدان‌های جنگ‌های ترکیبی و شناختی امروز، و از بازسازی و بازسازی کشور تا حضور مؤثر در عرصه‌های توسعه‌ای، امنیت، پیشرفت، سلامت و علم، نقش‌افرینی‌های سرنوشت‌ساز و تعیین‌کننده داشته‌اند. در ادامه این پیام آمده است: در روزگار پیچیده کنونی هم که دشمنان انقلاب اسلامی با طراحی جنگ‌های چندلایه - از جنگ رسانه‌ای تا جنگ اقتصادی و سیاسی - در پی تضعیف بنیان‌های زیر ملت ایران عزیز هستند، بسیج مظهر انگه‌ای، ایمان، مقاومت، دشمن‌شناسی و هوشمندی ملت فهروان ایران است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیام خود تأکید کرد: بسیج در جهت عزم و دفاع مقدس ۱۲۰ روزه در برابر جنگ تحمیلی و انتلاف اهرمینی آمریکا و رژیم جعلی و متحوص صهیونیستی، جلوه‌ای از اراده ملت فهروان ایران را منبجور ساخت و نشان داد که امروز نیزسایا همان روحیه جهاد و انقلابی وجود دارد. در خط مقدم پاسداری از آرمان‌های مقدس انقلاب اسلامی، امنیت و استقلال ملت کشور ایستاده و سد پولادین و شکست‌ناپذیر ملت در مقابل تهدیدهای دشمن در عرصه‌ها

اخبار کشور

بقایی در پاسخ به ادعای یک نماینده سابق مجلس:

اصرار بر نشر گمانه‌زنی‌های بی‌اساس هیچ سودی برای پیشبرد منافع ملی ندارد



وی افزود: این نامه حاوی پیام قدردانی ایران از عربستان درباره خدمات ارائه شده در مراسم حج سال گذشته و ابراز آمبدواری نسبت به اینکه این همکاری‌ها برای پر گزاری حج امسال هم قابل ادامه یابد، بود. مراسم سال گذشته متفاوت از سال‌های قبل بود، ما دیگر نتاجور رژیم صهیونیستی شدید و حجاج ما دچار مشکلاتی شدند که عربستان، عراق و عمل کمک شایانی انجام دادند که حجاج ما به سلامت بازگردند.

سختگویی وزارت خارجه گفت: رئیس جدید سازمان حج و زیارت برای انجام کارهایش سفری به عربستان داشت و مناسبت این نامه هم انجام این قدردانی بود. بقایی درباره میانجیگری عربستان با کشور دیگر هم نیت بیان کرد: اصلاً مسئله، مسئله میانجیگری و واسطه نیست. موضوع به رویکرد و سیاست آمریکا برمی‌گردد و جدی نبودن آن در رابطه با مذاکره و اینکه نگاه آمریکا به مذاکره بیش از آنکه بر مبنای یک امر متعارف دیپلماتیک مبتنی بر داد و ستد باشد، براساس دیکته کردن است.

سختگویی وزارت خارجه درباره مامای آمریکا بر این رویکرد اصرار بورزد، مذاکره معناداری شکل نمی‌گیرد، میانی و میانجیگری بحث ثانویه است. در عربستان رابطه خوبی داریم و برای ایفای رابطه ارزش قائلیم. از عربستان و دیگر کشورها که با دغدغه‌مندی نسبت به صلح و ثبات منطقه، سعی می‌کنند سنای جعبه خود را با کاهش تنش‌ها استفاده کنند، قدران هستیم. وی گفت: این‌جا بحث میانی و حجت نیست.

الان مگر ا+ا وجود تارده؟

این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سوآلی درباره قطعه‌نامه اخیر شورای حکام، در خواست از ایران برای انجام مذاکره با ۵+۱ هم بیان کرد: اصلاً ا+ا وجود دارد؟ وی افزود: این قطعه‌نامه خلاف رویه‌ها و مقررات ناظر بر کار آژانس و همچنین مغایر با رویه‌های پذیرفته شده در شورای امنیت سازمان ملل است. این قطعه‌نامه بیش از اینکه کمکی به حل مشکل کند، صرفاً باعث پیچیدگی بیشتر این مسئله می‌شود. دخالت آشکار در کار آژانس امری نادرست و باعث خشم‌خداش در پیش‌بین بیش از پیش استقلال عمل آژانس خواهد شد.

بقایی ادامه داد: هیچ حسن‌نیتی در طراحی و اجرای این قطعه‌نامه وجود نداشته است. محتوای این قطعه‌نامه که یکی بر دامن فریبکاری و بائیان آن است، چون نه تنها خلاف مقررات شورای امنیت و رویه‌های قبلی آژانس است، بلکه حتی کوچک‌ترین اشاره‌ای به اصل و ریشه ویر مزبور مشکل نکرده و آن جنایت رژیم صهیونیستی را آشکار و در حمله با تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران است.

این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سوآل خبرنگار فوینکس خبر چین درباره اظهارات ترامپ که گفته آمریکا فروش بسته تسلیحاتی به تایوان را تصویب کرده و همین طور تنش قطعی چین و ژاپن بر سر تایوان بیان کرد: درباره تحولات این منطقه و کارای که آمریکا انجام می‌دهد و هر از چند مدتی با ارسال حملوه‌های تسلیحاتی به تایوان دردد اقدامات تحریک‌آمیز علیه چین است، از نظر ما مردود است. وی گفت: موضوع اصولی ما این است که چین روسیه برای ساخت نیروگاه‌های شناور در ایران هم واحد باید توسط همه دولتها محترم شمرده شود و این براساس چند قطعه‌نامه مصوب سازمان ملل است. سختگویی وزارت خارجه افزود: اقداماتی که آمریکا انجام می‌دهد و برخی دیگر را در منطقه در کنار

پیام‌های تبریک سرلشکر موسوی، سرلشکر عبداللهی، سرلشکر حاتمی و سرلشکر پاکپور به مناسبت هفته بسیج

بسیج؛ معمار قدرت ملی و تجلی اراده الهی و مردمی

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی ارتش، متن پیام فرمانده کل ارتش به شرح زیر است:
سپاه‌الله الرحمن الرحیم
برادر ارجمند، سردار سررتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی ریاست محترم سازمان بسیج مستضعفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
وی گفت: در این روز، دشمن خواند و تصریح کرد: جوهر سلام علیکم
پنجم آذر ماه، سالروز تشکیل بسیج مستضعفین، فرصتی است ارزشمند برای یادداشت نهادی که با تدبیر حکیمانه حضرت امام خمینی(ره) پایه‌گذاری شد، ابتکاری تاریخی که موجب تحول سازمان‌های، مؤمنانه و مسئولانه مردم ولایتمدار ایران اسلامی را در مردم عزیز ایران و فرهنگی و اجتماعی فراهم ساخت و آنان را به پشتوانه‌ای پایدار برای کشور تبدیل کرد.

بسیج مستضعفان در طول عمر پرلکرت خویش، با اتکا به خردمندی و مصلحت‌محری، در جهت نیل به اهداف تاریخی و راهبردی ایران جمهوری اسلامی ایران ایستاد و از رشدنند برآی افراشش توان بازدارندگی ایران اسلامی و ارتقای انسجام ملی، این همدلی و هم‌سوئی میان نیروهای مسلح، که ریشه در بارهای مشترک و مسئولیت‌پذیری ملی دارد، فرم‌یافته راهبردی برای جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود و لازم‌اترین پیش از پیش تقویت شود.
اینجانب، ضمن گرامیداشت سالروز بسیج پرافتخار و سرفراز، توفیق روزافزون جناب‌الهی، فرماندهان، پاسداران، مدیران و مسئولان و آحاد بسیجیان سخت‌کوش و نجیب همیشه در صحنه را در مسیر خدمت به مردم و صیانت از عزت و اقتدار کشور، از خداوند مالم مسئلت دارم.
سر لشکر پاکپور: بسیج
تغییر دهنده دستگاه محاسباتی دولت است
سرلشکر محمد پاکپور، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز به مناسبت هفته بسیج پیامی صادر کرد.
وی در متن این پیام آمده است: فرا رسیدن هفته بسیج و سالروز فرمان فرمان تاریخی و راهبردی حضرت امام خمینی(ره) در پنجم آذرماه ۱۳۵۸ مبنی بر تشکیل «بسیج مستضعفان» را ملی‌شرف بیان و آحاد بسیجیان سلحشور تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. بسیج، میراث جادوان اسلام و شجره طیبه‌ای است که برای پاسداری از انقلاب اسلامی و ایران عزیز در برابر تهدیدات دشمنان و توطئه‌های بدخواهان بنیانده شد و امروز ارتعث قرامین و رهنمودهای مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا (مظله‌الله) در، هر زمان و هر مکان امکان پاسخگویی قطعه‌انه به تهدیدها و توطئه‌های دشمن است.

در این پیام همچنین آمده است: اینجانب مجدداً هفته بسیج را به یکبار فرزندان بسیجی خود تبریک عرض می‌کنم. بسیجیان را به یاد می‌آورم که در این دوران، با خلاقیت و نوآوری، با یک‌دانشتن کالا در انبارها، کمبود مصنوعی ایجاد می‌کنند و بازار را تحت فشار قرار می‌دهند. راحل آرام کردن بازار، ایجاد یک شبکه داده‌ای منسجم است؛ شبکه‌ای که مسیر کالا را از لحظه ورود تا مصرف پخش می‌دهد. این شبکه‌ها هم هزینه‌های حمل‌ونقل و انبارداری را کاهش می‌دهد و هم مائع شکل‌گیری احکاز و چندنرخی شدن محصولات را

خود می‌آورد و تحریک می‌کند، قطعاً نشانه دیگری از بی‌احترامی آمریکا نسبت به صلح و ثبات منطقه‌ای است و آن چیزی که جامعه بین‌المللی شاهدش است این است که آمریکا خودش بزرگ‌ترین تهدید علیه صلح، امنیت و ثبات بین‌المللی است.

روزانه با بسته‌های تحریمی آمریکا مواجهیم
وی در پاسخ به سوآل دیگری درباره اظهارات دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر اینکه ممکن است وی خود متعهد شود، روزه‌ای که نگه ایران را تحریم کنیم، بیان کرد: این تهدید برای آمریکا به هیچ وجه سودمند نیست و برای ایران هشتم و پنجم هست است این تحریم‌ها ادامه دارد و این تحریم‌ها به دهه ۱۹۵۰ برمی‌گردد از زمانی که ایران تصمیم به ملی کردن صنعت نفت گرفت. این تحریم‌ها به ما آسیب می‌زند، ولی به هیچ عنوان نمی‌تواند در عزم ما برای دفاع از عزت و حقوق و منافع ملی مان خللی وارد کند.

به گفته بقایی این تهدید هم در کنار بقیه تهدیدهای است که دولت آمریکا هر از گاهی علیه کشورهای مختلف انجام می‌دهد.

طرف مقابل به هیچ عنوان به مذاکره باور ندارد

وی در پاسخ به سوآلی درباره اظهارات ترامپ در خصوص مذاکره با ایران گفت: اینک مدام گزراهی تکرار شود که ما دنبال دیپلماسی هستیم، ولی به رزوای مذاکره معقول و مبتنی بر به رسمیت شناختن منافع طرف مقابل پایبند نباشیم، صرفاً یک نمایش و رست است برای اینکه خود را به عنوان حامی دیپلماسی نشان دهند. در عمل چنین نبوده است.

بقایی اضافه کرد: این واقعیت را در نظر داشته باشید که ایران در چین یک گفت‌وگوی دیپلماتیک که به پیشنهاد آمریکا در جریان بود مورد تعرض قرار گرفت. این خود نشانگر این است که ما برای آن آمریکایی‌ها در ادعای گفت‌وگو جدی هستند و حسن نیت دارند. سختگویی وزارت خارجه بیان کرد: تأمین منافع ایران مهم‌ترین اصل است که ما برای آن می‌کنیم. این دیپلمات ارشد ایرانی گفت: طرف مقابل به هیچ عنوان به مذاکره باور ندارد. دامامی که مذاکره را قیاموس آنها یکدته کرد برایش، شرایط برای شکل‌گیری یک گفت‌وگو شکل نمی‌گیرد.

قدرتانی از موضع روسیه

این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سوآلی درباره تأکید روسیه بر لزوم همکاری‌های صلح‌آمیز هسته‌ای با ایران بیان کرد: درباره همکاری‌های ایران و روسیه، نکته‌ای که روسیه اعلام کرده مبنی بر اینکه همکاری‌های ایران و سایر کشورها در حوزه سلاح هسته‌ای با ایران باید باشد، در واقعیت این قطعه‌نامه با ایران همانند هر کشور غیر دارنده سلاح هسته‌ای رفتار اعلام کردیم که فاقد اعتبار است.

این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سوآل خبرنگار فوینکس خبر چین درباره اظهارات ترامپ که گفته آمریکا فروش بسته تسلیحاتی به تایوان را تصویب کرده و همین طور تنش قطعی چین و ژاپن بر سر تایوان بیان کرد: درباره تحولات این منطقه و کارای که آمریکا انجام می‌دهد و هر از چند مدتی با ارسال حملوه‌های تسلیحاتی به تایوان دردد اقدامات تحریک‌آمیز علیه چین است، از نظر ما مردود است.

سختگویی دستگاه دیپلماسی درباره طرح پیشنهادی روسیه برای ساخت نیروگاه‌های شناور در ایران هم واحد باید توسط همه دولتها محترم شمرده شود و این براساس چند قطعه‌نامه مصوب سازمان ملل است. سختگویی وزارت خارجه افزود: اقداماتی که آمریکا صلح‌آمیز به قوت قبل با جدیت ادامه دارد.

سختگویی دستگاه دیپلماسی درباره طرح پیشنهادی روسیه برای ساخت نیروگاه‌های شناور در ایران هم واحد باید توسط همه دولتها محترم شمرده شود و این براساس چند قطعه‌نامه مصوب سازمان ملل است.

سختگویی وزارت خارجه افزود: اقداماتی که آمریکا صلح‌آمیز به قوت قبل با جدیت ادامه دارد.

پیام‌های تبریک سرلشکر موسوی، سرلشکر عبداللهی، سرلشکر حاتمی و سرلشکر پاکپور به مناسبت هفته بسیج

به گزارش ایرنا از سپاه نیروز، فرمانده کل سپاه است: عنوان کرد: بسیج فرمول قدرت‌سازی و بی‌ست‌کنش است؛ بسیج گفت‌وگو، ریشه زنده و پربرکت است؛ بسیج پاسخ‌مقتدرانه، مؤمنانه و علاقه‌مند به نیازهای متغیر مردم و انقلاب است. سرلشکر محترم سازمان بسیج مستضعفان دستگاه محاسباتی دشمن و الگو علیه یزد دشمن خواند و تصریح کرد: جوهر و هویت قتمتان بسیج، ایمان، تعهد، اخلاص، اعتماد بنفس، خودباوری و مجاهدت است؛ بسیج بنده قافل جامعه و سازنده هویت دینی، ملی و اجتماعی است؛ پیدهای‌الهی در جهان است، شجره طیبه بدون مز و جزئیات، است؛ همه اثرهای دنیا متفاوت و طول و عرض معینی ندارد، پایان‌ناپذیر و در استعداد، در غرض غرض نیست.

وی خاطرنشان کرد: بسیج، امید، ملت، ضامن امنیت و اقتدار ملی، و پیش‌برنده بیابیه گام دوم انقلاب است؛ نیرویی که مسیر تحقق ایران قوی و تمدن نوین اسلامی را هموار می‌سازد. فرمانده کل سپاه اضافه کرد: بسیج در طول ۶۰ ف سال گذشته، در کنار جنبش‌های مسلح و نهادهای اطلاعاتی، امنیتی، علمی، فرهنگی، اقتصادی کلان‌مقیاسی و سرنوشت‌ساز داشته و همچنین با اختراع و سرلندی ادامه می‌دهد. سرلشکر پاکپور یادآور شد: این نقش در همه سطوح جامعه، در مساجد و محلات، در مدارس مختلف باجه‌ای، کارگر و کشاورز و دانشجو و استاد، هنرمند و ورزشکار، پزشک و پرستار، دانش‌آموز و معلم و به مفهوم خود در جریان است؛ وی در متن این پیام آمده است: بسیجیان در عرصه‌های مختلف ساخت قدرت و پیشرفت کشور، در پیش‌بردن کلیات انقلاب اسلامی، در گره‌گشایی از مشکلات و چالش‌های جامعه به‌هنگام جنگ، بجران، برلای بیابیه و در مساجد و محلات، در کنار جنبش‌های مسلح و نهادهای اطلاعاتی، امنیتی، علمی، فرهنگی، اقتصادی کلان‌مقیاسی و سرنوشت‌ساز داشته و همچنین با اختراع و سرلندی ادامه می‌دهد.

سرلشکر پاکپور یادآور شد: این نقش در همه سطوح جامعه، در مساجد و محلات، در مدارس مختلف باجه‌ای، کارگر و کشاورز و دانشجو و استاد، هنرمند و ورزشکار، پزشک و پرستار، دانش‌آموز و معلم و به مفهوم خود در جریان است؛ وی در متن این پیام آمده است: بسیجیان در عرصه‌های مختلف ساخت قدرت و پیشرفت کشور، در پیش‌بردن کلیات انقلاب اسلامی، در گره‌گشایی از مشکلات و چالش‌های جامعه به‌هنگام جنگ، بجران، برلای بیابیه و در مساجد و محلات، در کنار جنبش‌های مسلح و نهادهای اطلاعاتی، امنیتی، علمی، فرهنگی، اقتصادی کلان‌مقیاسی و سرنوشت‌ساز داشته و همچنین با اختراع و سرلندی ادامه می‌دهد.

سرلشکر پاکپور یادآور شد: این نقش در همه سطوح جامعه، در مساجد و محلات، در مدارس مختلف باجه‌ای، کارگر و کشاورز و دانشجو و استاد، هنرمند و ورزشکار، پزشک و پرستار، دانش‌آموز و معلم و به مفهوم خود در جریان است؛ وی در متن این پیام آمده است: بسیجیان در عرصه‌های مختلف ساخت قدرت و پیشرفت کشور، در پیش‌بردن کلیات انقلاب اسلامی، در گره‌گشایی از مشکلات و چالش‌های جامعه به‌هنگام جنگ، بجران، برلای بیابیه و در مساجد و محلات، در کنار جنبش‌های مسلح و نهادهای اطلاعاتی، امنیتی، علمی، فرهنگی، اقتصادی کلان‌مقیاسی و سرنوشت‌ساز داشته و همچنین با اختراع و سرلندی ادامه می‌دهد.

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۴ آذر ۱۴۰۴

۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ – شماره ۱۳-۲۴

تروئیکای اروپا: معماران جنگ با مدعیان مذاکره

«کار کثیف» اروپا با نقاب دیپلماسی

سرویس سیاسی-

محتوای بیانیه اخیر فرانسه در حالی است که این کشور در کنار انگلیس و آلمان، طراحان اصلی قطعه‌نامه مضحک در شورای حکام بوده و عملاً سازوکار فشار

مرحله‌به‌مرحله را علیه ایران فعال کرده‌اند.

وزارت امور خارجه فرانسه با صدور بیانیه‌ای پس از تصویب قطعه‌نامه ضایرانی در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، ادعا کرد: فرانسه، انگلیس و آلمان می‌خواهند باب دیپلماسی را در مورد برنامه هسته‌ای ایران دوباره باز کنند؛ وزارت خارجه فرانسه در حالی با ادعای «حیای مسیر دیپلماسی با ایران» بیانیه صادر کرده که هنوز چند ماه از صفندی آشکار تروئیکای اروپایی در کنار رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه نگذشته است؛ جنگی که در آن بیش از هزار ایرانی به شهادت رسیدند و تأسیسات هسته‌ای تحت نظارت آژانس- یخوانید چشم موساد- هدف حملات مستقیم رژیم صهیونیستی و آمریکا قرار گرفت. اکنون همین دولتهایی که در عمل نشان دادند امنیت و جان مردم ایران و برایشان هیچ ارزشی ندارد، با رُست مشامات‌شان دوباره دم از بازگشت به مذاکره می‌زنند؛ این هم درست پس از تصویب قطعه‌نامه‌ای که در ذات خود چیزی جز فشار سیاسی، تحریف واقعیت و ادامه خط خصام نیست.

محتوای اظهارات اخیر فرانسه در حالی است که این سه کشور اروپایی، طراحان اصلی قطعه‌نامه مضحکانه در شورای حکام بوده و عملاً سازوکار فشار مرحله‌به‌مرحله را علیه ایران فعال کرده‌اند.

در بخش دیگر پیام وزارت خارجه فرانسه، دولت پاریس برای خالی نبودن عریضه، ادعا کرده: «حملات اسرائیل به جنوب لبنان را محکوم می‌کنیم و تلاش‌های خود را با ایالات متحده برای کاهش تنش‌ها انجام می‌دهیم. ما از ارتش اسرائیل می‌خواهیم تا از بلندی‌های جولان (شغالی) عقب‌نشینی کند و به تمایم ارضی سوره احترام بگذارد».

در حالی است که همین دولت‌ها در این جنگ جنک علیه ایران به‌صراحت از تل‌آویو حمایت کردند و حتی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از لندن و پاریس به‌عنوان «شریکان راهبردی عملیات» نام برده است.

اما آنچه بیش از همه نقاب از چهره واقعی محور غربی برداشت، اظهارات حیرت‌آور فریدریش مرنس، صدراعظم آلمان بود. وی اصطلاح «کار کثیف» را در حاشیه‌ی نشست «گروه ۷» در کانادا برای توصیف اقدام نظامی اسرائیلی-آمریکایی علیه ایران به کار برد. زمانی که خبرنگار تلویزیون دولتی آلمان از مرنس پرسید آیا از نظر صدراعظم آلمان «موسوسه‌رازیگری» نیست که اجازه دهیم اسرائیل «کار کثیف» بمباران اهداف در ایران، شامل تأسیسات هسته‌ای، را انجام دهد؟ مرنس گفت: «این کار کثیفی است که اسرائیل دارد برای همه ما انجام می‌دهد... من فقط می‌توانم بگویم بیش‌ترین احترام را برای این واقعیت قائم که ارتش اسرائیل شجاعت انجام این کار را داشت، و رهبران دولت اسرائیل شجاعت انجام این کار را داشتند... این جملات پرهوشنی نشان داد که دولت‌های اروپایی نه تماشاگر، بلکه شریک عملیات به‌اصطلاح «کار کثیف» بوده‌اند؛ عملیاتی که هم جان انسان‌ها و هم زیرساخت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز ایران را هدف گرفت.

قطعه‌نامه برای اظهار

از طرفی، قطعه‌نامه اخیر شورای حکام در روز پنجشنبه ۲۹ آبان (۲۰ نوامبر ۲۰۲۵) – که با ۱۹ رأی موافق، ۳ رأی مخالف و ۱۲ امتنع تصویب شد– نخستین قطعه‌نامه رسمی پس از جنگ ۱۲ روزه بوده، اما در متن آن کوچک‌ترین اشاره‌ای به بمباران مراکز هسته‌ای تحت پادمان نشد؛ استنادات قانونی این حرف.

در این قطعه‌نامه، ایران «هوظف» دانسته شده که تمامی فعالیت‌های مرتبط با غنی‌سازی، تحقیق و توسعه و پروژه‌های ا ستکین را معلق کند؛ دقیقاً همانا گزاره‌هایی که کشورهای اروپایی با اقبال باسار و بی